租  赁  合  同(样本)
出租方：永春县百货公司          (以下简称甲方)
承租方：                        (以下简称乙方)

根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，为明确甲方与乙方房屋租赁的权利和义务，经委托拍卖行公开拍卖房屋租赁经营权的程序后签订本租赁合同：

1、 甲方愿意将环城后路糖烟酒办公室宿舍一楼租给乙方作为商业

经营之用（面积以现伏为准）；
2、 租赁期限从2019年 7 月15日至2024 年7月14日止；

三、乙方每月10日前应支付给甲方租金人民币：（按中标金额） 元整；

四、合同签订时，乙方应交给甲方押金人民币：（按中标金额三倍）元整（不计利息），期满归还给乙方；
五、租赁期间如因房屋质量问题造成房屋损坏的，其修缮费用由甲方承担；如因乙方使用不善等原因造成房屋损坏的以及现状应该维修的其修缮费用由乙方承担；
六、乙方在租赁期间如需进行装修改造，应保证建筑物安全的前提下，并经甲方及有关部门同意，乙方才能施工。其施工一切费用由乙方负责，合同解除时其增加的不动产无偿归甲方所有；
七、乙方在租赁期间应接受甲方对安全工作的检查和管理，要注意防火防盗等安全工作，如果发生意外造成的损失由乙方负完全责任；
八、租赁房产所需水、电等由乙方自行负责，周围四边的卫生由乙方负责，该房产的房产税由甲方负责；
九、乙方不能将其租赁的房产转租或转借他人使用，不得改变其他用途；
十、租赁期间如因城改及政府其他行为需解除合同，乙方应无条件接受，不作违约处理；
十一、房产如果因不可抗拒的原因导致损毁和造成乙方损失的，双方互不承担责任；
十二、以上各项条款，甲乙双方共同遵守。乙方如果违反其中一条，甲方有权解除合同，收回房产，取消乙方押金，并追收乙方所欠租金；甲方如果无故提前解除租赁合同或违反其他规定，应退还乙方押金并赔偿乙方押金同等金额；
十三、本合同未尽事宜，双方协商解决，协商不成，任何一方均有权向法院提起诉讼，请求司法解决；
十四、本合同一式五份，甲方二份，乙方一份，商业总公司一份，国有资产投资经营责任有限公司一份。

甲方：永春县百货公司             （盖章）
法人代表 ：                           （签字）
乙方：                             （签字）
身份证号码：

                                 20   年  月   日